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Ex Fis SH.P.K.

Emri i biznesit Ex Fis SH.P.K.

Emri tregtar EXFIS

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810536998

Numri i biznesit 70272163

Numri fiskal 600090328

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 3

Data e regjistrimit 31/05/2005

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Sheshi Bill Klinton, AB7

Telefoni +38344457570

E-mail headoffice@exfis.com

Kapitali 1,592,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Lum Muharremi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Isa Muharremi 1,592,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5007291 PK6 - Kamenicë Kamenicë, Koretin
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

2 5009294 Ex Fis Nr.8 Lipjan, Konjuh

3 5009383 PK3 - Lipjan Lipjan, Konjuh

4 5009618 PK11 - Mitrovicë Mitrovicë, Shupkovc

5 5014948 PK22 - Kolovicë Prishtinë, Kolovicë

6 5015448 PK2 - Hajvali Prishtinë, Hajvali

7 5021553 Depo Qendrore Lipjan, Vrellë

8 5021561 Ex Fis - Prodhimi Dhe Perpunimi I Asfaltit Lipjan, Vrellë

9 5024447 PK20 - Lupç Podujevë, Lupç i Poshtëm

10 5026555 PK8 - Shakovicë Podujevë, Shakovicë

11 5028744 PK15 - Trudë Prishtinë, Trudë

12 5030072 PK19 - Komoran Gllogoc, Komoran

13 5030544 PK21 - Korishë Prizren, Korishë

14 5059259 PK18 - Gjakovë 2 Gjakovë, Gjakovë

15 5059267 PK14 - Gjakovë Gjakovë, Gjakovë

16 5110335 PK12 - Ferizaj Ferizaj, Ferizaj

17 5114594 PK10 - Korroticë Gllogoc, Korroticë e Epërme

18 5124557 PK7 - Gjilan Gjilan, Gjilan

19 5145147 PK5 - Bresalc

20 5153824 PK17 - Xhamia e Llapit Prishtinë, Prishtinë

21 5153859 PK16 - Tregu Prishtinë, Prishtinë

22 5155649 PK1 - Ulpianë Prishtinë, Prishtinë

23 5198771 Njësia Ex Fis 2 Lipjan, Lipjan

24 5201128 PK13 - Babush Lipjan, Babush i Muhaxherve

25 5201837 PK9 - Milloshevë Obiliq, Milloshevë

26 5236193 PK4 - Sllatinë Fushë Kosovë, Sllatinë e Madhe

27 5237955 PK23 - Arbëri Prishtinë, Prishtinë

28 5242614 PK24 - Ferizaj 2 Ferizaj, Ferizaj

29 5242622 PK25 - Vushtrri Vushtrri, Vushtrri

30 5242649 PK27 - Mitrovicë 2 Mitrovicë, Mitrovicë

31 5244188 PK26 - Ferizaj 3 Ferizaj, Ferizaj

32 5259991 PK28 - Piranë Prizren, Piranë

33 5263891 PK29 - Gjilan 2 Gjilan, Gjilan

34 5267285 PK30 - Banullë Lipjan, Banullë

35 5267293 PK31 - Rahovec Rahovec, Rahovec
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

36 810261937 PK32 - Prelez Ferizaj, Prelez i Jerlive

37 810273218 PK33 - Klinë Klinë, Pjetërq i Poshtëm

38 5269067 PK34 - Prishtinë 2 Prishtinë, Prishtinë

39 5273714 PK35 - Prizren 1 Prizren, Prizren

40 5275822 PK36 - Banjë Istog, Banjë

41 5275849 PK37 - Drogolec Istog, Dragolec

42 5275857 PK38 - Istog Istog, Istog

43 5277175 PK39 - Pejë Pejë, Pejë

44 5281563 PK40 - Prizren 2 Prizren, Prizren

45 5283191 PK41 - Klinë Klinë, Klinë

46 5286972 PK42 - Shkabaj Prishtinë, Prishtinë

47 5293685 PK43 - Prizren 3 Prizren, Prizren

48 5294207 PK44 - Prizren 4 Prizren, Prizren

49 5294215 PK45 - Prizren 5 Prizren, Prizren

50 5301556 PK46 - Malishevë Malishevë, Malishevë

51 5301564 PK47 - Suhodoll Graçanicë, Suhadoll

52 5301572 PK48 - Llapllasellë Graçanicë, Llapllasellë

53 5301599 PK49 - Llapushnik Gllogoc, Llapushnik

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4671 Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur me to Primarë

4730 Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në dyqane të specializuar Sekondarë

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

4950 Transporti përmes tubacioneve Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera

5610 Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit Tjera

5629 Aktivitetet e tjera shërbyese të ushqimit Tjera

5630 Aktivitetet shërbyese të pijeve Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera

1071 Prodhimi i bukës, simiteve dhe ëmbëlsirave të freskëta Tjera

3299 Prodhimi tjetër p.k.t. Tjera

3514 Tregtia e energjisë elektrike Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Tjera

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave Tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Tjera


